
                                                   

 

Uchwała Nr XXXVI/293/17 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia z Gminą Wyrzysk 

dotyczącego prowadzenia zadań Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  12 i art. 74  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy 

Gminą Łobżenica, a Gminą Wyrzysk dotyczącego prowadzenia przez Gminę Wyrzysk spraw,  

przygotowywania materiałów i sporządzania projektów decyzji administracyjnych w zakresie 

zgodnym z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie przyrody, ustawy o lasach, ustawy 

prawo łowieckie, a także prowadzenia sprawozdawczości statystycznej dot. w/w spraw, 

zawartego 15 maja 2013 roku na podstawie uchwały Nr XXX/210/13 Rady Miejskiej  

w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia  z Gminą Wyrzysk 

dotyczącego prowadzenia zadań Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa. 

                                                

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Łobżenicy do złożenia Gminie Wyrzysk oświadczenia  

o wypowiedzeniu z dniem 31.12.2017 roku porozumienia międzygminnego o którym mowa 

w § 1. 

 

§  3. Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXXVI/293/17  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 października 

2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia z Gminą Wyrzysk 

dotyczącego prowadzenia zadań Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa. 

 

 

Na podstawie uchwały Nr XXX/210/13 Rady Miejskiej  w Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 

2013 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Wyrzysk dotyczącego prowadzenia zadań 

Gminy z zakresu ochrony przyrody, lasów i łowiectwa, w dniu 15 maja 2013 roku Burmistrz 

Łobżenicy zawarł z Gminą Wyrzysk porozumienie, w którym Gmina Wyrzysk zobowiązała 

się do przejęcia zadań Gminy Łobżenica dotyczących prowadzenia spraw, przygotowywania 

materiałów i sporządzania projektów decyzji administracyjnych w zakresie zgodnym  

z obowiązującymi przepisami ustawy o ochronie przyrody, ustawy o lasach, ustawy Prawo 

łowieckie, a także prowadzenie sprawozdawczości statystycznej dot. w/w spraw.  

Za prowadzenie spraw w wymienionym zakresie Gmina Łobżenica przekazywała dotację 

celową w wysokości  określonej w zawartym porozumieniu.  

W piśmie  z dnia 27 września 2017 o numerze OR.031.3.2017 Burmistrz Wyrzyska 

informuje, że zawarte porozumienie pomiędzy Gminą Łobżenica, a Gminą Wyrzysk zostanie 

rozwiązane. Powyższe spowodowane jest złożeniem przez pracownika dotychczas 

realizującego zadania zawarte ww. porozumieniu pisma o przejściu na emeryturę.  

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zapisami w/w porozumienia do rozwiązania 

porozumienia niezbędna jest zgoda Rady Miejskiej. 

 

Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


